
 

Edukativně stimulační skupiny 

Vážení rodiče, 

v letošním roce jsme se rozhodli Vašim dětem usnadnit přechod z mateřské školy na 

základní školu. Nabízíme Vám cyklus 10 setkání v rámci edukativně stimulačních skupin. 

Lekce budou probíhat každou středu od 14.30 v budově školy. 

Skupinky jsou určeny hlavně pro: 

 děti, které potřebují ještě některé oblasti rozvinout, grafomotoriku, řeč, sluchové 

nebo zrakové vnímání… 

 děti s odkladem školní docházky 

 děti neklidné 

 děti úzkostné, s adaptačními problémy 

 děti s oslabenými početními představami 

 děti, jejichž rodiče mají z nějakých důvodů obavu, že jejich dítě bude mít ve škole 

obtíže 

Cílem skupin je rozvoj jednotlivých schopností potřebných pro úspěšné zvládnutí 

počátečního čtení, psaní a počítání. Aktivity probíhají hravou formou a ve skupině je 

maximálně 8 dětí. Na každé lekci musí být přítomen rodič (nejlépe ten, který se s dítětem 

bude více připravovat do školy). Rodič získává náměty na práci doma, může své dítě vidět při 

práci v kolektivu a má možnost konzultovat s odborníky. 

První lekce proběhne ve středu:  6. 2. 2019 

Další lekce: 20. 2., 27. 2., 6. 3., 13. 3., 20. 3., 27. 3., 3. 4., 10. 4. 2019 vždy od 14.30 – 15.30 

Přihlásit své dítě můžete již nyní, a to mailem: andrea.konecna@zskridlovicka.cz  

nejpozději do 18. 1. 2019 

Platba: 1200 Kč (cena zahrnuje kurzovné na deset lekcí + nultou hodinu pro rodiče a 5 sad 
pracovních listů v hodnotě 500 Kč pro každé dítě) 

Platbu vyřešíme na nulté hodině 23. 1. 14.30. 


